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FORENINGSVEDTEKTER  

Sist revidert i årsmøtet 3. mars, 2010  

1. Tanum KFUK-KFUM er forpliktet på Guds ord og Den Norske Kirkes bekjennelse og har til 

formål å fremme levende kristendom. Foreningen ønsker å utvikle og ta ansvar for det hele 

mennesket med ånd, sjel og kropp og vil utfordre til aktiv tjeneste i kirke og samfunn lokalt, 

nasjonalt og internasjonalt.  

 

2. Tanum KFUK-KFUM er tilsluttet Norges KFUK-KFUM og Vestfold og Telemark krets av samme. 

Gjennom denne ti1knytningen er alle kvinnelige, respektive mannlige, medlemmer samtidig 

medlemmer i særforbundene av Norges KFUK og Norges KFUM samt verdensforbundene av 

KFUK (YWCA) og KFUM (YMCA).  

 

3. I arbeidet med å oppfylle foreningens formål kan det opprettes avdelinger og grupper 

organisert etter særskilte aktiviteter og/eller aldersgrupper. Enhver arbeidsgren i foreningen 

skal ha en ansvarlig leder som har underskrevet KFUK-KFUM's ledererklæring. Medlem i 

foreningen kan enhver bli som melder seg inn hos en av foreningens ledere og som betaler 

den fastsatte kontingenten.  

 

4. Foreningen ledes av et styre som består av leder og minst to kvinner og to menn. Det velges i 

tillegg varamedlemmer for hver ordinære styreplass, med samme kjønnsfordeling. Styret kan 

konstituere seg i arbeidsutvalg og utnevne underutvalg etter behov. Foreningens 

styremedlemmer skal kunne underskrive KFUK-KFUM's ledererklæring. Foreningsstyret kalles 

sammen av lederen så ofte denne finner det nødvendig, minst to ganger pr. halvår, eller når 

et flertall av styremedlemmene ber om det. Styret er beslutningsdyktig når minst 2/3 er til 

stede  

 

5. Årsmøtet er foreningens høyeste myndighet. Årsmøtet skal holdes ordinært en gang pr. år 

innen 15. mars. Årsmøtet skal kunngjøres minst 6 uker før møtedato og sakspapirer skal 

være tilgjengelig minst 2 uker før møtet. Saker som ønskes behandlet på årsmøtet, må være 

styret skriftlig i hende senest 4 uker før årsmøtet. De samme prosedyrer gjelder for 

ekstraordinære generalforsamlinger. Stemmerett har alle medlemmer over 14 år som har 

betalt sin kontingent for foregående år (årsmøteperioden). Medlemmer av de ulike gruppene 

er medlemmer av foreningen.  

 

6. Årsmøtet skal behandle disse sakene:  

1. Konstituering:  

  a. Ordstyrer (utenom styret)  

  b. Referent  

  c. 2 Protokollskrivere  

  d. tellekorps  

2. Årsberetning for foreningen m/arbeidsgrener  

3. Revidert årsregnskap  

4. Årsplan for styrets arbeid  

5. Budsjett  

6. Valg  

  a. Leder  
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  b. Styremedlemmer og varamedlemmer.  

  c. Revisor  

  d Valgkomitémedlem  

7. Innkomne forslag 

 

7. Foreningens valgkomité består av tre medlemmer hvor begge kjønn skal være representert. 

Medlemmene velges for tre år, ett medlem velges nytt hvert år.  

 

8. Leder av styret velges for ett år. Styremedlemmer velges for to år, med halvparten på valg for 

hvert år. Styret kan hente en kasserer utenom styret. I slike tilfeller har kasserer møterett, - 

ikke stemmerett. 

 

9. Det er styrets ansvar at det hvert år avholdes minst en felles ledersamling for foreningens 

styre og en minst en leder for hver arbeidsgren, faste komiteer og utvalg. På den felles 

ledersamlingen skal det gis anledning til å drøfte ledersituasjonen i foreningen og enhetenes 

aktiviteter og det kan diskuteres eventuelle felles aktiviteter. Ledersamlingen kan ikke fatte 

bindene vedtak for arbeidsgrenene.  

 

10. Det er ikke tillatt med bruk av alkohol eller noen annen form for rusmidler ved foreningens 

arrangementer.  

 

11. Hvis foreningen oppløses, utmeldes, utelukkes eller av noen annen grunn skilles fra Norges 

KFUK-KFUM, skal foreningens eiendeler disponeres av kretsstyret.  

 

12. Forslag til endringer i disse reglene kan enhver stemmeberettiget medlem fremme skriftlig 

overfor styre og årsmøtet. Til gyldig beslutning om endring kreves minst 2/3 flertall av 

årsmøtet og forbundsstyrets godkjenning. Beslutning om opp1øsning eller utmelding som 

nevnt i paragraf 10. krever 2/3 flertall på to etterfølgende årsmøter. 
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Årsmeldinger 

fra underavdelingene 
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Familiemandag: 

Familiemandag har utvidet og utviklet seg til å bli et samlingspunkt for små og 

store, unge og eldre, store og små familier av alle typer. For noen er 

høydepunktet å skravle over en kaffekopp og la seg underholde av koret, mens 

for andre er det maten, eller lek og sang. Kristine Tjäder Tanum og Kari Marie 

Kobros innsats er gull verdt og sørger både for stødig ledelse av kor og 

lekestunder, god PR, og gode frivilligressurser på kjøkkenet. I løpet av 2023 har 

vi satt flere rekorder for hvor mange vi har samlet, og vi ser økning av 

oppslutning i alle aldre. Familiekoret har opptrådt på gudstjenester i Tanum 

kirke og på ulike tilstelninger på Tunheim.  

Vi ønsker å takke alle som har bidratt enten på kjøkken og gjennomføring. Uten 

dere hadde vi ikke hatt et tilbud, så innsatsen dere har lagt inn er uvurderlig: 

Marit og Kjetil Tanum, Gerd Astrid og Arne Jørgen Karlsen, Elin Landmark, Ellen 

Halvorsen, Marit Lepperød, Bente Røsjordet, Berit Moe, Kari Sølvik, Randi 

Malme og Sharin Marie Kobro.  

Til sist vil vi rette en ekstra stor takk til Terje Johannesen for stemningsfull og 

dyktig akkompagnement på øvelser og opptredener. 😊  

 

Larvik 13.2.20224 

Bente Engen Øye 
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Årsmelding for Gospelino 

Året 2023 

 

Årsmelding for Gospelino året 2023 Gospelino har hatt øvelser på mandager fra 

17.00 -18.30 dette året. Ca. en gang i måneden har vi utvidet øvelse for på de 

eldste i koret ( 4. til 7.trinn) Medlemstallet har økt gjennom året og ved 

utgangen av 2023 var vi 28 medlemmer. Aldersspennet er fra 5-12 år.Vi starter 

alle øvelsene med oppvarming, før vi fortsetter med sang, dans og sangleker. Vi 

spiser alltid kveldsmat sammen og dette året har foreldrene i koret hatt ansvar 

for kveldsmaten. Det har fungert veldig fint. Etter kveldsmaten synger vi litt 

igjen før vi avslutter med lystenning , avslutningssang og klistremerkekort. 

Bente Andersen er med på alle øvelser som voksenleder og andaktsansvarlig. 

Høstsemesteret var fullt av oppdrag. Vi startet med å synge på foreningstur til 

Tunheimhytta. Deretter deltok vi for første gang på “Barnegospelfestivalen i 

Kragerø”. Det ble en flott opplevelse og ungene storkoste seg. Videre sang vi på 

lørdagscafe med juleverksted på Tunheim, familiegudstjeneste i Tanum, Hele 

Tunheim synger jula inn og i Tanum kirke på julaften. Kristine Tjäder Tanum 

07.02.2024 

Kristine Tjäder Tanum   
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1. TANUM K/M-speidere 2023 

Rundt våre leirbål er det plass til alle! 

Årsrapport 1. TANUM K/M-speidere 2023 

 

Årsrapport OPPDAGERE 

Oppdagere (barn som går i 1. og 2. trinn) har ikke hatt noen aktivitet i 2023. Vi 

trenger ledere som kan bidra, for å kunne starte opp her igjen. 

Årsrapport STIFINNERE 

Stifinnere/småspeider’n (barn som går i 3. og 4. trinn) har ikke hatt noen 

aktivitet i 2023. Vi trenger også her ledere som kan bidra, for å kunne sette i 

gang med drift her.  

Årsrapport VANDRERE 

Vandrere/stor-speider’n (barn som går 5. – 10. trinn) startet våren med 7 

vandrere. Gjennom året har det vært i snitt 5 som jevnt og trutt har deltatt på 

møter og turer.  

Vi har nesten alle møtene ute, da på bålplassen ”vår” ved Tunheim. Aktivitetene 

er tradisjonelle speideraktiviteter med fokus på å være ute i all slags vær. 

Naturkunnskap, kart/kompass, pionering, førstehjelp, knuter, lek og moro og 

ikke minst bål som står i fokus. 

Vi startet året med kapelltjeneste i januar, da sov alle sammen ute ved 

Bakkanatjønna. I mars var vi på Tunheimhytta, da fikk alle prøve seg på isfiske. 

I april var det overnattingstur under åpen himmel i hengekøyer til Kråkeliåsen. 

Høsten startet med tur til Torås Fort, et kretsarrangement. Der var det leirbål 

felles med de andre gruppene og hemmelig oppdrag. I november var vi på 

sportskapellet igjen. 

Rovere/ledere 

Vi har ingen rovere nå. 

Ledersituasjonen i gruppa har vært stabil, men vi er for få. Vi trenger nye/gamle 

ledere som har lyst og mulighet til å hjelpe til for å kunne videreføre det flotte 

og fine tilbudet som speider’n er – her på Tunheim. All hjelp er god hjelp! 

Så om noen kjenner noen, ta gjerne kontakt med oss!  

Tor Inge Skilbred - gruppeleder 
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ÅRSMELDING FOR TANUM UNGES MISJON  2023. 

 

Styret har i 2023 bestått av: 

Leder:                Kari Haga Sølvik. 

Kasserer:           Hanny Hågan. 

Sekretær:           Marit Lepperød. 

Styremedlem:    Odny Perstu. 

1.Varamedlem:  Randi Damskog. 

2.Varamedlem:  Turid Einarsen. 

Valgkommite:    Randi Damskog, Else Habbestad, Brit Kobro. 

 

På årsmøtet vårt ble alle valgt for et år. Det er enklere å binde seg for et år av 

gangen,  når vi jo etterhvert må innse at alder ikke bare er et tall. 

Alle tok gjenvalg, bortsett fra Bodil Almås som fikk avløsning etter 

imponerende 24 år som kasserer. Bodil ble takket for trofast innsats. Ny kasserer 

ble Hanny Hågan. 

  

I løpet av året har vi hatt 11 vanlige møter. Vi er ca 15 damer på møtene. Det er å 

regne for en stor misjonsforrening. De fleste misjonsforreninger i distriktet er 

lagt ned. Vi er derfor stolte over å holde Unges Misjon i god drift. 

 

Lørdag 11 februar hadde vi ansvar for lørdagskafe på Tunheim. Kafeen var godt 

besøkt, og vi hadde utlodning som innbrakte kr. 4000,- 

 

23 Mai deltok noen av oss på Områdesamling på Stokketunet. 

 

I juni arrangerte Tanum K.U.F. loppemarked der flere av Unges Misjons 

medlemmer deltok. 

 

I september ble det arrangert misjonsfest på Tunheim, og Unges Misjon hadde 

delansvar for kjøkkentjeneste og servering. I kollekt kom det inn kr.2200,- 

 

Vi har hatt et styremøte iår. Der orienterte Hanny om at vår forrening nå har fått 

eget kontonummer og eget vippsnr. Unges Misjon ligger ikke bakpå, her følger 

vi med i tida!                   

 

Vi takker for et godt år i vår forrening. Vi har vårt hovedfokus på misjonens sak, 

og samles hver tredje onsdag i måneden til alvor og skjemt, sang og hyggelig 

fellesskap. 

 



tunheim.org  Side 10 

I 2023 fikk vi en stor minnegave etter Anne Berit Hagas begravelse. Hun var en 

ivrig misjonskvinne med mange års medlemsskap i Unges Misjon. Dette gav oss 

mulighet til å sende en stor gave til N.M.S. kr. 41000.-.  Til Tanum K.U.F. er 

overført kr. 6000,- 

 

Havsjå den 23.01.2024 

Marit lepperød 
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Årsrapport for Møtestedet 2023 

 

Møtestedet er et Kirkeakademi-arrangement i samarbeid mellom Tanum KFUK-

KFUM og Tanum menighetsråd. 

 

Våren 2023 ble det kun gjennomført ett arrangement.   

Tirsdag 18. april: Den ulykkelige freden 

Sokneprest Sjur Isaksen holdt foredrag om rettsoppgjøret etter 2. verdenskrig. Han 

tok utgangspunkt i den radiooverførte prekenen som Kristian Ljostveit holdt 1946 i 

Larvik kirke, og de flere hundre brevene fra hele landet som Ljostveit mottok etter 

prekenen. I samtale med Odd Bjørneby belyste Isaksen også hva vi  kan lære om 

tilgivelse og forsoning i vår egen tid - og i våre egne liv. 

Husbandet med sin leder Are Larsen Otterdal spilte, og det var god oppslutning om 

kvelden. Medlemmer av Brunlanes Historielag ble spesielt invitert til denne kvelden, 

og mange av dem kom.   

 

Komiteen som har arbeidet med Møtestedet har bestått av: Odd Bjørneby, Lars U. 

Kobro, TK Lang, Are Larsen Otterdal, Randi Sølvik og Anne-Elisabeth Utklev 

Det var møte i komiteen 8. mai og 12. juni med planlegging av høstsemesteret.  

Ingen av foredragsholderne som vi ønsket, svarte positivt. Det  var da ingen i komiteen som 

hadde kapasitet til å sende ut helt nye forespørsler og holde i planleggingen videre.  

 

I møte 21. august ble medlemmene i komiteen enige om at vi avsluttet arbeidet med 

Møtestedet.  

 

Økonomi. På kontoen til Møtestedet står det 35 290,39kr.  

 

 

Anne-Elisabeth Utklev 
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Rapport fra huskomiteens arbeid i 2023 

 
 Kjetil Tanum er leder av huskomiteen. 

  I 2023 bestod huskomiteens øvrige medlemmer av Randi og Bernt Malme, Astrid Lepperød, 

Sigrid Kobro Stensrød, Jon Espen Knai, Mons Kjørlaug, Torger Skilbred, Arne Jørgen Karlsen, 

Gerd Astrid Torp, Marit Tanum og Elin Wik Landmark. 

Arne Jørgen Karlsen er fortsatt foreningens kontaktperson vedrørende utleie av huset. 

Som før deler vi på det ukentlige tilsynet av huset, to av oss sammen – to måneder i året. 

Arbeidsinstruksen vår henger på kjøkkenet, sammen med oversikten over hvem av oss som 

har ansvaret de ulike månedene. Hvis noen lurer på noe, er det bare å ringe oss. Vi rydder og 

kaster en god del når vi finner ting der de ikke skal være. 

2023 ble et normalt år med hensyn til drift, og huset vårt er igjen fylt med aktivitet flere 

dager i uka.  

Høsten 2023 overtok Hildes Renhold ansvar for vasking på Tunheim hver 2. fredag. Det 

fungerer godt.  

27.april var det vårdugnad. Ute og inne ble det gjort en stor rydde- og rengjøringsjobb. Blant 

annet ble alle de grønne stolene og sofagruppene renset.  

Sist høst ble også golvene i storsalen og kjøkkeninngangen bonet. 

Basaren slik vi husker den fra årene før pandemien er historie. Nå går huskomiteen for en 

enklere variant uten loddlister i forkant. Så på lørdagskafeen 25.mars 2023 ble det både 

kafe, basar med en runde åresalg og påskeverksted. Gospelino sang og det var fullt hus og 

god stemning. Samme opplegg på lørdagskafeeen 25.november, med kafe, to runder åresalg 

og juleverksted trakk fullt hus. 

Huskomiteen har hatt et godt og hyggelig arbeidsår, og med et så stort hus å holde i orden, 

blir vi ikke arbeidsledige. Igjen minner vi alle som bruker huset om å ta ansvar for å rydde og 

sope golvene etter seg selv. Fint om vi drar lasset sammen! 

     

                                                                                                       

Rødberg, 27.januar 2024                                                       For huskomiteen: 

        Elin Wik Landmark 
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Årsrapport for Minnesamværene 2023 

Styret for minnesamværene har bestått av: Marit Lepperød, Marit Haugene Tanum, Gerd 

Astrid Torp, Gunn Ulstein Tvetene, Inger Tvetene, og Anne-Elisabeth Utklev. Sistnevnte er 

kontaktperson for minnesamværene.  

I løpet av året har Joran Tanum gått ut av styret. Vi takker henne varmt for innsatsen hun har 

gjort i en årrekke.  

Det er holdt 6 minnesamvær i 2023, alle knyttet til begravelse/bisettelse i Tanum kirke. Det 

har vært rundt 400 gjester. 

Vi har mange fått mange gode tilbakemeldinger på arrangementene. Flere er takknemlige 

for at vi ordner alt. Noen peker på at beliggenheten rett ved kirken gjør det enkelt å bruke 

Tunheim.  

Økonomi. Minnesamværene går med overskudd, og det varierer i forhold til antall gjester på 

hvert minnesamvær.  

Vi har en erfaren og positiv dugnadsgruppe, og det går greit å få personer til å stille på 

minnesamværene. Vi forsøker å få til et godt fellesskap i gruppa, og vi spiser lunsj sammen 

og har tid til en god prat før gjestene kommer.  

Styret hadde arbeidslunsj den 21. august. Vi delte erfaringer, og vi så på rutinene vi har. Hva 

kan vi gjøre bedre? Vi snakket også om at det har vært færre minnesamvær det siste året. 

Blant årsakene ble det nevnt at flere familier nå velger at begravelsen skjer i stillhet, at folks 

privatøkonomi har blitt strammere og at det har vært færre gravferder i Tanum i 2023. 

Statistikken viser at antall gravferder i Tanum kirke varierer fra år til år:  

2023: 29      2022: 37     2021: 34 

(Kilde: Larvik kirkelige fellesråd). 

 

Utfordringen: Med tanke på at det er en del stoler og tunge bord som skal flyttes på, ønsker 

vi flere menn i dugnadsgruppa.  

 

Anne-Elisabeth Utklev, leder av styret. 
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Hovedstyrets årsmelding 

Hovedstyret har hatt som målsetting igjennom 2023 å søke å opprettholde og 

helst utvide tilbudet over alle årsklasser.  På hovedstyremøtene har 

gjennomgangstemaene vært å planlegge og gjennomføre det møtetilbudet som 

vi har etablert. Kostnader og inntekter og hvordan etablere et tilbud til 

tenåringer som vokser ut av Gospelino. 

I 2023 etter årsmøtet har styret bestått av:  

- Bernt Alfred Malme   Leder 

- Bjørn Vasbotten      Kasserer 

- Marit Westmoen Nilsen   Nestleder  

- Åshild Haga     Informasjon/facebook mm  

- Fredrik Vasbotten    Lyd og teknikk,  

- Arne Jørgen Karlsen 1. Vara  Utleieansvarlig 

- Eva Borch Jensen  1. Vara Sekretær 

- Anne Elisabeth Utklev 2. Vara 

- Mons Kjørlaug  2. Vara 

 

Speider og Gospelino  

Barne og ungdomsarbeidet vårt hviler på Gospelino og Speideren. Her gjør 

Kristine Tjader Tanum og Tor Inge Skilbred sammen med medledere en 

formidabel jobb. Spesielt Tor Inge har stått lenge i tjeneste i speideren – i godt 

over 25 år. Det står det stor respekt av. Gospelino startet med 4- 5 unger for ca 

6 år siden som ville synge sammen med Kristine. Nå er de over 30 og Kristine 

har vært og er navet i dette arbeidet. Det er motiverende. 

I 2023 har styret ved flere anledninger drøftet hvordan et ungdomstilbud 

kunne etableres. Det som har vært hovedutfordringen har vært å finne en eller 

flere som kunne drive fram et slikt arbeide. Hovedstyret har måttet erkjenne at 

vi har begrenset kapasitet utover det vi allerede er engasjert i. På slutten av 

2023 kom det et initiativ fra Familiemandag ved Kari Kobro og Bente Engen Øye 

som vi vil følge opp utover i 2024. 
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Familemandag og Familiekor 

Dette arbeidet er ett samarbeide mellom Tunheim og Tanum Menighetsråd 

ved Bente Engen Øye.  Kari Kobro er vårt anker inn i dette arbeidet og det er 

godt for et styret å oppleve at dette arbeidet går på skinner. Det gjør inntrykk 

på oss i styret. Terje Reinholdt Johansen har over mange år vært pianisten for 

familiekoret – Terje har dessverre ikke vært med fra seint i høst på grunn av 

sykdom. Vi savner hans eminente pianospill og gode humør.  

Lørdagskafe 

Det blei i alt arrangert 6 lørdagskafeer i 2023. 2 av disse blei samordnet med 

foreningsbasar hvor Huskomiteen sto for basaren, Bente Engen Øye hadde 

henholdsvis påske- og juleverksted. Samtidig som Gospelino og Familiekoret 

opptrådte. Det var stinn brakke og god gammeldags basarstemning. 

På de andre lørdagskafeene var det godt oppmøte. Stor takk til Tunklang som 

stiller opp på en av basarene og tar kjøkkentjenesten. Unges Misjon er og flinke 

og tar ansvar for noen kafeer. Åshild har hatt ett hovedansvar for å organisere 

disse lørdagskafeene. 

Møter og foreningstur 

På den tradisjonsrike 2.dagsfesten var det godt oppmøte. Tom Ofrim talte. 

Janne Weel Johansen og Brit Rudskjær sang. Arne Jørgen og Anne Elisabeth 

hadde en glimrende Quiz. 

I løpet av året har hovedstyret arrangert fredagskvelder hvor vi har invitert Kjell 

Markseth til å snakke om KRIK. På høsten Lars Fremstad om Stolpejakt, Hege og 

Liv Borghild sammen med Husbandet sang. Jørn Holme som snakket om sin tid 

som Riksantikvar, Mathilde og Jan Ivar Eikeland sang og spilte. 

Foreningsturen til Tunheimhytta tidlig i september var en hyggelig opplevelse 

for alle oss som deltok. Både sjokoladekastemaskina og gullpengene fikk bein å 

gå på. 

Videre ble det tidlig på høsten arrangert en sang- og misjonskveld hvor Siri 

Lindtveit fra NMS Gjenbruk talte, Stavern Frikirkes Mannskor sang. Unges 

Misjon hadde ansvaret for det praktiske på  

Gledelig og inspirerende var det for Styret å oppleve at mange kom på disse 

arrangementene. 
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Desember er en hektisk måned for hovedstyret med Hele Tunheim Synger Jula 

inn og Barnas Juletrefest. Begge arrangementene var godt besøkt, høy kvalitet 

og stor stemning.  

Sportskapellet 

Tanum KFUK-KFUM har hatt kapelltjeneste på Sportskapellet 2 ganger i løpet 

av 2023.   

Møtestedet 

Hovedstyret vil spesielt rette en stor takk til Lars Kobro og den driftige gjengen 

som har holdt Møtestedet i gang i mange år.   

Loppemarkedet 

Loppemarkedet i 2023 ble en suksess. Vi hadde en loppekomite ledet av Kjetil 

Tanum. Ellers var Marit Lepperød, Jens Martin Stensrød, Ole Edvard Hjortland, 

Anne Elisabeth Utklev, Tor Inge Skjelbred og Randi og Bernt Malme. Svært 

mange frivillige stilte opp når komitemedlemmene ringte rundt. Stemningen, 

solskinnsdagen i Juni, var spent men forfriskende og det var rørende å oppleve 

hvordan hele Tunheim-maskineriet startet opp i felleskap.  Det økonomiske 

resultatet blei bra, men kanskje aller viktigst var den effekten dette 

loppemarkedet hadde for felleskapet i foreningen.  

Minnesamvær 

Dette arbeidet er et viktig diakonalt tilbud for familier som opplever dødsfall. 

Den innsatsen hele minnesamværteamet gjør er formidabel og får svært gode 

tilbakemeldinger.  

Økonomi 

I år har vi foretatt en grundig gjennomgang av vår økonomi. 

I vår evaluerte vi sammen med menighetsrådet den økonomiske 

samarbeidsmodellen vi har for Familiemandagene og i felleskap landet på at 

den eksisterende modellen beholdes. Dvs at Menigheten har økonomisk ansvar 

for løpende utgifter til mat og annonsering. I 2022 ble det brukt kr. 4 336 til 

innkjøp av mat. Dette ble dekket opp av deltakernes betaling med kr. 4 715,- 

Foreningen bidrar med hus/strøm/rengjøring samt skaffer frivillige som hjelper 

til med matlaging sammen med Bente.» 
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Vi har igjennom året også foretatt en vurdering av om det er faste kostnader vi 

kan redusere. Vi har evaluert forsikringsordningen og hatt samtaler med både 

Eika forsikring og Knif hvor vi i dag er forsikret. Hensikten var å se om vi kunne 

redusere kostnadene ytterligere. Konklusjonen er at Knif er desidert billigst i 

markedet – nesten 25% lavere enn andre selskaper. Vi har sammenlignet 

strømavtalen vi har mot andre tilbydere – deriblant Knif og funnet at vi også på 

dette området har en svært god avtale. Vi har hentet inn tilbud fra Knif på 

regnskapsføring og sammenlignet med det lokale selskapet vi i dag benytter. 

Også her er det eksisterende tilbudet vi benytter billigst. 

Vi har økt husleien for både Menighetsrådet og Tunklang og for utleie til private 

arrangementer for å dekke inn økte kostnader. 

Vi har også forsøkt å redusere strømkostnadene gjennom å være flinkere til å 

justere temperaturen på varmepumper, stenge skillevegger mellom peisestue, 

storsal og stue. Vi har i praksis stengt av Blåstua for bruk og frakobla 

varmepumpa. Nå har høsten vært kaldere en normalt men håpet er at disse 

tiltakene reduserer strømkostnadene noe. 

Huset vårt er dårlig isolert og store arealer/volumer skal varmes opp. Vi har 

gjort en analyse av kostnader og inntekter over de siste 6 åra og ser at 

foreningen er avhengig av en årlig ekstrainntekt i form av loppemarked, 

ekstraordinære gaveinntekter, ekstraordinær inntekt på minnesamvær mm. 

Derfor var loppemarkedet i 2023 viktig økonomisk. Videre så ser vi at over år så 

øker de faste kostnadene til huset innenfor det budsjettet vi har slik at vi 

relativt får mindre å bruke på foreningsvirksomhet. Generelt går nå ca 2/3 av 

budsjettet til huset.  

Vi har også hatt som prinsipp at utenom Annendagsfesten så har vi ikke tatt 

inngangspenger, men heller oppfordret alle som kom på møtene - til å Vipse en 

gave til Tunheim. Dette har ført til at møtevirksomheten går i balanse. 

Begge basarene og Loppemarkedet gav relativt sett gode inntekter – selv om 

de er på et lavere nivå enn hva foreningen var vant til før pandemien. Men 

dette har sine naturlige forklaringer. Basarene er bare basert på salg av årer på 

selve arrangementet og ikke salg fra loddebøker før basaren. Pandemien førte 

til et stort frafall av bla speidere samt at Tunklang ikke lenger er en 

underavdeling. Dette frafallet av inntekter oppveies delvis ved at vi ikke lenger 

baserer oss på innkjøpte premier. Videre ser vi at vårt loppemarked nå 

opplever en betydelig konkurranse siden mange har etablert seg innen 
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gjenbruk. Vårt loppemarked gav en god inntekt hvor ca 1/3 var fra kiosksalg.  

Det bør også nevnes at KIWI på Nanset gav loppemarkedet nesten alt til 

kiosken gratis – utenom drikke.   

Vi har sett på mulighetene for langsiktige faste inntekter. Vi har sondert 

mulighetene for utleie av kjelleren. Det er en oppside på ca kr 1000 pr m2/år i 

dette området i leieinntekter av moderne kontorlokaler. Vi har ca 100 – 125 m2 

som kunne være aktuelle for utleie. Utfordringen er at det er, ifølge flere 

kontakter til markedsaktører, nesten umulig å få noen til å etablere seg på 

langsiktige kontrakter i vårt område.  

Mht AirBnB så er tilbakemelding at dette er et krevende konsept som krever 

oppfølging både før/under og etter utleie. Det vil være krevende å finne flere 

hender som kan følge opp dette konseptet over år. 

For både utleie av kontorer og til AirBnB så krever dette at kjelleren rustes opp 

til en moderne standard. Dette betyr at de gjenværende oppsparte midler 

foreningen har vil bli investert i et konsept med svært usikker oppside. 

 

På vegne av hovedstyret: 

Bernt Alfred Malme 
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Resultatregnskap/Budsjett 2022-2024

Regnskap Budsjett Regnskap Budsjett

Konto Navn 2022 2023 2023 2024
Driftsinntekter

Salgsinntekter

3120 Medlemskontingent 1755 2000 2520 2500

3600 Leieinntekter Tunheim 48600 50000 72000 50000

3610 Tilskudd/leieinntekt Tunheimhytta 4918 10000 2300 5000

3900 Annen driftsrelatert inntekt 48565 40000 93214 50000

3910 Gaver/tilskudd 60670 50000 38000 50000

3915 Givertjeneste Tanum 52944 50000 45844 45000

3950 Møteinntekter 9676 35000 54278 50000

3955 Basar 20223 20000 24121 20000

3991 Minnesamvær 128500 150000 141725 150000

3955 Loppemarked 0 100000 140992 100000

Sum salgsinntekter 375851 507000 614994 522500

Sum Driftsinntekter 375851 507000 614994 522500

Driftskostnader

Annen driftskostnad

5960 Gaver 5877 5000 2700 5000

6210 Administrasjon/regnskapshonorar 27140 30000 36250 38000

6221 Minnesamvær 81977 85000 79731 85000

6222 Loppemarked 0 10000 48317 10000

6223 Basar 0 5000 0 0

6250 Møteutgifter 23349 20000 30461 30000

6270 Ledertrening/lederomsorg/leirstøtte 0 6000 17450 6000

6340 Strøm/brensel 85952 90000 97822 100000

6360 Renhold/renovasjon 32909 35000 42471 40000

6620 Drift og vedlikehold Tunheim 102762 200000 106947 120000

6800 Kontorrekvisita/kopimaskin 474 5000 0 5000

6890 Andre driftsutgifter 0 0 0 0

6900 Internett/Bredbånd 31078 15000 16071 18000

7320 Reklame og annonser 3249 5000 4935 5000

7500 Forsikringspremie 47944 52000 51326 55000

7750 Eiendoms- og renovasjonsavgift 6984 8000 11105 10000

7760 Kostnader Tunheimhytta 3816 5000 3999 5000

7770 Bank og kortgebyr 514 1000 1205 1000

7790 Diverse andre kostnader 3704 5000 0 5000

Sum annen driftskostnad -457729 -582000 -550790 -528000

Sum Driftskostnader -457729 -582000 -550790 -528000

Sum driftsresultat -81878 -75000 64204 -5500

Finnansinntekt

8051 Finnansinntekter (renter) 7954 5000 16725 15000

Sum finnansinntekt 7954 5000 16725 15000

Finnanskostnad

8152 Akseptomk./Leverandør

Sum finnanskostnad 35 50 299 50

Sum Finnansresultat 7919 4950 16426 14950

Resultat -73959 -70050 80630 9450
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TUNHEIM GIVERTJENESTE 2023

2023 2022 2021 2020 2019 2018
På konto 01.01 -kr                150,00kr           22 058,56kr     158,89kr             151,90kr            93,40kr               

Betalt av givere 45 994,00kr      52 797,00kr      47 650,00kr     54 897,00kr        61 730,00kr       62 830,00kr        

Renteinntekter -kr                -kr                 -kr               2,67kr                8,01kr               7,88kr                 

Gebyr -6,00kr             -3,00kr              -6,00kr             -6,00kr               -6,00kr              -6,00kr               

Sum inntekter på giverkonto 45 988,00kr      52 944,00kr      47 644,00kr     55 052,56kr        61 883,91kr       62 925,28kr        

Overført til hovedforeningen 1.gang 26 197,00kr      24 997,00kr      25 747,00kr     33 000,00kr        36 000,00kr       34 000,00kr        

Overført til hovedforeningen 2.gang 19 647,00kr      27 947,00kr      21 897,00kr     22 058,56kr        25 725,00kr       28 433,41kr        

Overført til hovedforeningen 3.gang 340,00kr             

Totalt overført hovedforeningen: 45 844,00kr      52 944,00kr      47 644,00kr     55 058,56kr        61 725,00kr       62 773,41kr        

På konto 31.12 150,00kr           -kr                 150,00kr          22 058,56kr        158,89kr            151,90kr             

Antall personer/ husstander  som gir fast hver mnd.:                       16 16 19

Antall personer / husstander som gir 1 eller 2 ganger pr. år:             9 7 11

Sum antall givere:                                                                           25 23 30

For deg/dere som ønsker å bli med i givertjenesten: 

Kontakt kasserer på tlf. 90151175 eller på e-post: ole.edvard.hjortland@lf-nett.no

Larvik den 7.februar 2024

 

Ole Edvard Hjortland (kasserer Givertjenesten)
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ARBEIDSPLAN KFUK-KFUM Tanum 

For året 2023 

 

 

 

 

Arbeidsplan 2024 

Mål: 

Tanum KFUK-KFUM er forpliktet på Guds ord og Den Norske Kirkes bekjennelse og har til formål å 

fremme levende kristendom. Foreningen ønsker å utvikle og ta ansvar for det hele mennesket med 

ånd, sjel og kropp og vil utfordre til aktiv tjeneste i kirke og samfunn lokalt, nasjonalt og 

internasjonalt. 

Arbeidsplan 

I tillegg til å opprettholde de eksisterende aktivitetene som Gospelino, 

Familiemandag, Speideren, Unges Misjon, Minnesamværtilbud samt de 

eksisterende møter/fester/basarer igjennom året har hovedstyret fire 

hovedprioriteringer: 

- Forankre Tunheim i lokalbefolkningens bevissthet som et sted hvor vi tar 

ansvar for hele mennesket og hvor det er godt å komme 

- Utvikle samarbeidet med Tanum og Kjose Menighetsråd rundt de 

eksisterende samarbeidsarenaene 

- Etablere et ungdomstilbud på Tunheim 

- Arbeide for en bærekraftig økonomi 
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Styreinnstilling fra Tunheims Hovedstyre*  

 

Valgår Verv Navn Periode  

2024 Leder Bernt A. Malme 1 år Gjenvalg 
2024 Styremedlem, kvinne Eva Borch-Jensen 2 

2024 Styremedlem, mann Fredrik Vasbotten 2 
2023 Styremedlem, kvinne Marit Vestmoen 

Nilsen 
2 år  

2023 Styremedlem, mann Bjørn Vasbotten 2 år 
 

2024 1. Vara, kvinne Marit Tanum 1 år  

2024 1. Vara, mann Arne Jørgen Karlsen 1 år Gjenvalg 
2024 2. Vara, kvinne Anne Elisabeth Utklev 1 år Gjenvalg 

2024 2. Vara, mann Mons Kjørlaug 1 år Gjenvalg 
2024 Revisor Ståle Landmark 1 år Gjenvalg 

 

*Medlemmer til Valgkomite for 2023 har ikke vært mulig å få etablert 


